

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia  
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA  
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

Pregão Eletrônico nº PE/2021.08-PMSDA

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item: 0002  
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400G  
Quantidade: 105  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 125,00  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 12.600,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:19 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: CAIXAS COM 20 UNIDADES DE 210G

---

Item: 0003  
Descrição: AÇUCAR PCT 2K  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 92,00  
Valor Final: 91,49  
Valor Total: 21.957,60  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: Itaja pacote com 2 kg

---

Item: 0004  
Descrição: ADOÇANTE LIQUIDO 100ML  
Quantidade: 13  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,95  
Valor Final: 3,49  
Valor Total: 45,37  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO

---

Item: 0005  
Descrição: ÁGUA MINERAL 500ML  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,00  
Valor Final: 1,75  
Valor Total: 17.500,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: SANTA JOANA

---

Item: 0009  
Descrição: ARROZ TIPO 1 5KG  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 155,00  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 45.000,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: Tipo: CLASSE LONGO E FINO, PACOTE DE 5 K

---

Item: 0014  
Descrição: BISCOITO DOCE 400G  
Quantidade: 210  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,50  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 840,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI

Modelo:	TODESCHIN
Item:	0015
Descrição:	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER
Quantidade:	4.650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,35
Valor Total:	20.227,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TODESCHIN
Item:	0016
Descrição:	CAFE TORRADO/MOIDO
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,50
Valor Final:	98,00
Valor Total:	12.740,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO 1 MARATA
Item:	0023
Descrição:	CHÁ DIVERSO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,95
Valor Final:	4,75
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: DIVESSOS SABORES, ORTELAM, CAMOMIL
Item:	0031
Descrição:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,50
Valor Final:	13,29
Valor Total:	3.189,60
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: PROVENIENTES DE AVES SADIAS
Item:	0032
Descrição:	CREME DE LEITE 200G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	3,15
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	CREME DE LEITE ESTERILIZADO
Item:	0034
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL 340G
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,49
Valor Total:	289,67
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO
Item:	0037
Descrição:	FARINHA DE TRIGO FERMENTO
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	52,00
Valor Final:	52,00
Valor Total:	5.356,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO

Item:	0038
Descrição:	FECULA DE MANDIOCA TAPIOCA
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	105,00
Valor Final:	104,49
Valor Total:	10.762,47
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: DO ZÉ
Item:	0039
Descrição:	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I
Quantidade:	335
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	245,00
Valor Final:	242,00
Valor Total:	81.070,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: FEIJAO CARIOCA, TIPO 1
Item:	0040
Descrição:	FLOCÃO ARROZ
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	58,00
Valor Final:	57,00
Valor Total:	1.596,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: FARINHA DE ARROZ FLOCADA
Item:	0042
Descrição:	FRANGO CONGELADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,50
Valor Final:	8,25
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	FRANGO CONGELADO (KG).
Item:	0045
Descrição:	IOGURTE 170G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95
Valor Final:	2,95
Valor Total:	442,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO IORGUTE DE FRUTAS 170G
Item:	0046
Descrição:	IOGURTE POLPA 540G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	7,49
Valor Total:	1.123,50
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	IORGUTE POLPA DE FRUTAS
Item:	0047
Descrição:	KETCHUP TRADICIONAL 400G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	3,75
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO KETCHUP TRADICIONAL 400G.
Item:	0048

Descrição: LEITE CANDENSADO TRADICIONAL 395G  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,50  
Valor Final: 5,49  
Valor Total: 1.317,60  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: LEITE CANDENSADO TRADICIONAL 395G

---

Item: 0049  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 1K  
Quantidade: 178  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 310,00  
Valor Final: 210,00  
Valor Total: 37.380,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: LEITE EM PO INTEGRA

---

Item: 0051  
Descrição: LEITE EM PÓ SEM LACTOSE  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 29,50  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 25.200,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: LEITE UHT LIVRE DE LACTOSE

---

Item: 0053  
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 26,50  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 1.248,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: LINGUINCA CALABRESA

---

Item: 0054  
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 24,95  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 2.880,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: LINGUINCA TOSCANA BOVINA

---

Item: 0056  
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500G  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 72,00  
Valor Final: 69,80  
Valor Total: 1.675,20  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: MACARRAO PARAFUSO SEM OVOS

---

Item: 0057  
Descrição: MACARRÃO SPAGUETTE 500G  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 66,00  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 3.120,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: MACARRAO PARAFUSO SEM OVOS

---

Item: 0058  
Descrição: MAIONESE TRADICIONAL

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,99
Valor Total:	499,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: ARISCO CORMET
Item:	0060
Descrição:	MARGARINA 1K
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,49
Valor Total:	503,52
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	MARGARINA VEGETAL COM SAL.
Item:	0061
Descrição:	MASSA PRONTA PARA BOLO 450G
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,50
Valor Final:	33,60
Valor Total:	1.612,80
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	MASSA DE BOLO PRONTO EM PO SABORES
Item:	0063
Descrição:	MILHO DE CANJICA
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	52,00
Valor Final:	52,00
Valor Total:	2.288,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: MILHO AMARELO
Item:	0064
Descrição:	MILHO PARA PIPOCA
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	68,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.688,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: MILHO P/ PIPOCA AMARELO
Item:	0065
Descrição:	MOLHO DE TOMATE (SACHE)
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,00
Valor Final:	27,60
Valor Total:	1.214,40
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: COR VERMELHO.
Item:	0066
Descrição:	OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	185,00
Valor Final:	155,00
Valor Total:	37.200,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: OLEO DE SOJA REFINADO
Item:	0069
Descrição:	OVOS
Quantidade:	46

Unidade de Fornecimento: Cartela  
Valor Referência 15,95  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 644,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: CARTELA COM 24 OVOS.

---

Item: 0070  
Descrição: PÃO DOCE 50G  
Quantidade: 20.100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,75  
Valor Final: 0,74  
Valor Total: 14.874,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: PAO A BASE DE FARINHA DE TRIGO

---

Item: 0071  
Descrição: PÃO FRANCES  
Quantidade: 33.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,75  
Valor Final: 0,72  
Valor Total: 24.192,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: PAO A BASE DE FARINHA DE TRIGO

---

Item: 0072  
Descrição: PEITO DE FRANGO  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 15,95  
Valor Final: 15,95  
Valor Total: 2.871,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: ASPECTO PROPRIO

---

Item: 0078  
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 55,00  
Valor Final: 49,90  
Valor Total: 7.485,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: FABRICADO COM LEITE PASTEURIZADO.

---

Item: 0079  
Descrição: REFRIGERANTE 2L  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,00  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 1.920,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: COCA COLA

---

Item: 0081  
Descrição: ROSQUINHA DE COCO 800G  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,95  
Valor Final: 5,49  
Valor Total: 2.196,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: OBTIDO PELA MISTURA DE FARINHA(S)

---

Item: 0082  
Descrição: SAL REFINADO 1K  
Quantidade: 21  
Unidade de Fornecimento: Fardo

Valor Referência 30,00  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 630,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: SAL REFINADO E IODADO

---

Item: 0084  
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA  
Quantidade: 82  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 230,00  
Valor Final: 229,00  
Valor Total: 18.778,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: SALSICHA AO MOLHO

---

Item: 0085  
Descrição: SOPA PRONTA  
Quantidade: 56  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 168,00  
Valor Final: 67,00  
Valor Total: 3.752,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: SOPA DE LEGUMES E FRANGO

---

Item: 0086  
Descrição: SUCO DE FRUTA CONCENTRADO EM GARAFAS  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,95  
Valor Final: 6,95  
Valor Total: 3.475,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: VARIOS SABORES

---

Item: 0087  
Descrição: SUCO EM PACOTE 100G  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2,95  
Valor Final: 2,95  
Valor Total: 1.475,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: PACOTE EM VARIOS SABORES

---

Item: 0088  
Descrição: TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA  
Quantidade: 88  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 3,75  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 2.200,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: CONSTITUIDO DE UMA MISTURA DE SAL

---

Item: 0091  
Descrição: VINAGRE ALCOOL 500ML  
Quantidade: 43  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 36,00  
Valor Final: 29,90  
Valor Total: 1.285,70  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: FERMENTADO ACETICO DE VINHO TINTO

---

Item: 0092  
Descrição: PÃO DE SAL  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,00

Valor Final: 0,72  
Valor Total: 3.600,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: PÃO DE SAL

---

Item: 0093  
Descrição: PÃO DE DOCE  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,00  
Valor Final: 0,88  
Valor Total: 528,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: PÃO DE DOCE

---

Item: 0094  
Descrição: ROSCA  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,50  
Valor Final: 1,48  
Valor Total: 7.400,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: AREDONADA

---

Item: 0095  
Descrição: BOLO FRITO  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,20  
Valor Final: 1,20  
Valor Total: 2.400,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: REDONDO

---

Item: 0096  
Descrição: PÃO DE QUEIJO  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,85  
Valor Final: 0,84  
Valor Total: 4.200,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: REDONDADO

---

Item: 0097  
Descrição: MEIA LUA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,10  
Valor Final: 1,09  
Valor Total: 1.090,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: MEIA LUA

---

Item: 0098  
Descrição: FERRADURA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,85  
Valor Final: 0,84  
Valor Total: 840,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: FERADURA

---

Item: 0099  
Descrição: PÃO DE FORMA pct  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 10,00  
Valor Final: 8,00



Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: QUADRADO
Item:	0100
Descrição:	SALGADO TIPO LANCHE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,95
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	SABORES CARNE, FRANGO, PRESUNTO E QUEIJO
Item:	0101
Descrição:	MINI SALGADOS ASSADO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO:CARNE, FRANGO, PRESUNTO E QUEIJO
Item:	0102
Descrição:	MINI SALGADO FRITO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,99
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	CARNE, FRANGO, PRESUNTO E QUEIJO, ETC.
Item:	0103
Descrição:	BOLO EM FATIA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,48
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	FATIADO E DIVERSOS SABORES
Item:	0104
Descrição:	BOLO CONFEITADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	50,00
Valor Final:	49,80
Valor Total:	4.980,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO CONFEITADO EM DIVERSSAS SABORES
Item:	0105
Descrição:	BOLO TAMANHOP REDONDO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	13,99
Valor Total:	4.197,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	COBERTURA DE CHOCOLATE LARANJA ETC.
Item:	0106
Descrição:	BOLO TAM M REDONDO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	24,98
Valor Total:	7.494,00

Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: COBERTURA DE CHOCOLATE LARANJA ETC.

---

Item: 0107  
Descrição: BOLO TAM G REDONDO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,00  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 10.500,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: BOLO DE CHOCOLATE LARANJA ETC.

---

Item: 0108  
Descrição: BOLO TAM P QUADRADO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,00  
Valor Final: 36,00  
Valor Total: 10.800,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: BOLO DE CHOCOLATE LARANJA ETC.

---

Item: 0109  
Descrição: BOLO TAM M QUADRADO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,00  
Valor Final: 51,95  
Valor Total: 1.558,50  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: BOLO DE CHOCOLATE LARANJA ETC.

---

Item: 0110  
Descrição: BOLO TAM G QUADRADO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 70,00  
Valor Final: 69,90  
Valor Total: 6.990,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: BOLO DE CHOCOLATE LARANJA ETC.

---

Item: 0111  
Descrição: TORTA DE FRANGO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,00  
Valor Final: 74,89  
Valor Total: 2.246,70  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: ASSADA MACIA, PRODUCAO DO DIA

---

Item: 0112  
Descrição: TORTA DE CARNE  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,00  
Valor Final: 74,89  
Valor Total: 7.489,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: ASSADA MACIA, PRODUCAO DO DIA

---

Item: 0113  
Descrição: ROSCA DE QUEIJO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,70  
Valor Final: 1,69  
Valor Total: 1.014,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	ASSADA MACIA, PRODUCAO DO DIA
Item:	0114
Descrição:	PETAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,99
Valor Total:	1.497,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	ASSADA MACIA, PRODUCAO DO DIA
Item:	0115
Descrição:	MANGULÃO DE QUEIJO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,85
Valor Total:	3.555,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL QUEIJO
Item:	0116
Descrição:	BEIJU C/ MANTEIGA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,48
Valor Total:	1.044,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL QUEIJO
Item:	0117
Descrição:	PIZZA G - diversos sabores
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	59,80
Valor Total:	7.176,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	PIZZA RECHEADOS,
Item:	0118
Descrição:	PIZZA M - diversos sabores
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	41,90
Valor Total:	5.028,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	PIZZA RECHEADOS
Item:	0119
Descrição:	PIZZA P - diversos sabores
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	31,90
Valor Total:	3.828,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	PIZZA RECHEADOS
Item:	0120
Descrição:	RERIGERANTE 1ª LINHA 2LT
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,90
Valor Total:	11.900,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI

Modelo:	TIPO: ANTARTICA
Item:	0121
Descrição:	REFRIGERANTE 1ª LINHA 1,5LT
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,49
Valor Total:	4.245,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO COCA COLA
Item:	0122
Descrição:	REFRIGERANTE 1ª LINHA 1,0LT
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	5,49
Valor Total:	2.745,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO COCA COLA
Item:	0123
Descrição:	REFRIGERANTE 1ª LINHA 600ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,95
Valor Total:	3.475,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO COCA COLA
Item:	0124
Descrição:	REFRIGERANTE LATA 350ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO ANTARTICA
Item:	0125
Descrição:	REFRIGERANTE 1ª LINHA 200ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO ANTARTICA
Item:	0126
Descrição:	REFRIGERANTE 2ª LINHA 2 LT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.035,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO RIOS
Item:	0127
Descrição:	REFRIFGERANTE 2ª LINHA 1 LT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,99
Valor Total:	1.497,00
Situação:	Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
Modelo:	TIPO: RIOS

Item: 0128  
Descrição: REFRIGERANTE 2ª LINHA 350ML  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 897,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: RIOS

---

Item: 0129  
Descrição: REFRIGERANTE 2ª LINHA 200ML  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 2,25  
Valor Total: 675,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: TIPO: RIOS

---

Item: 0130  
Descrição: SUCO DE CAIXA 1 LT  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,00  
Valor Final: 3,75  
Valor Total: 1.125,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: SUCO DE FRUTA EM VARIOS SABORES

---

Item: 0131  
Descrição: SUCO DE CAIXA 200ML  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 2,49  
Valor Total: 747,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: FRUTA EM VARIOS SABORES

---

Item: 0132  
Descrição: SUCO DE GARRAFA 500ML  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 5,49  
Valor Total: 1.317,60  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: SUCO DE FRUTA EM VARIOS SABORES

---

Item: 0133  
Descrição: TORRADAS pct  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,50  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 300,00  
Situação: Homologado em 30/03/2021 12:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA  
Nome da Empresa: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELI  
Modelo: BASE DE FARINHA

---

---

ELIZANE SOARES DA SILVA  
Autoridade Competente